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Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024
TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 38 Masc., 100m Lliure Infantil Masculina
29/06/2024 - 9:48 Resultats Prelim
Millor Marca Espanyola 15a 52.22 , ALEX RAMOS FERNANDEZ BARCELONA 20/12/2014
Millor Marca Espanyola 14a 53.71 , DOMINGUEZ CALONGE LUIS BARCELONA 21/07/2017
Millor Marca Catalana 15a 51.02 , LUCA HOEK LE GUENEDAL Sabadell 21/07/2023
Millor Marca Catalana 14a 53.95 , LUCA HOEK LE GUENEDAL SABADELL 11/12/2022
Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

14 anys masculi

1. VILARDEBÓ PLA, Jordi 10 C.E. Mediterrani 55.65 597 -
50m: 26.88 26.88 100m: 55.65 28.77

2. PARRA CALVO, Alex 10 C.N. Vilafranca 58.75 507 -
50m: 28.42 28.42 100m: 58.75 30.33

3. CASAS MORENO, Joan 10 C.N. Sant Andreu 58.78 506 -
50m: 28.67 28.67 100m: 58.78 30.11

4. HOEK LE GUENEDAL, Tom 10 C.N. Sitges 58.90 503 -
50m: 28.12 28.12 100m: 58.90 30.78

5. GARCIA NARES, Joan Manel 10 C.N. Caldes 59.01 500 -
50m: 28.46 28.46 100m: 59.01 30.55

6. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 10 C.N. Santa Perpètua 59.62 485 -
50m: 29.20 29.20 100m: 59.62 30.42

7. RIVIERE NAVARRO, Alejandro 10 C.N. Esplugues 59.65 484 -
50m: 28.70 28.70 100m: 59.65 30.95

8. MARTIN MUINELO, Yeray 10 C.N. Sant Feliu 59.76 482 -
50m: 28.52 28.52 100m: 59.76 31.24

9. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 59.86 479 -
50m: 29.24 29.24 100m: 59.86 30.62

10. SALINAS GIMÉNEZ, Neo 10 C.N. Reus Ploms 1:00.20 471 -
50m: 28.91 28.91 100m: 1:00.20 31.29

11. RASHID DIAZ, Ayan 10 C.N. L'Hospitalet 1:00.25 470 22,00
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.25 31.88

12. TAPIAS MARTINEZ, Alejandro 10 C.N. Cerdanyola 1:00.45 465 21,00
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.45 31.56

13. MONTOTO PAPIO, Ramon 10 Fed Andorrana 1:00.64 461 20,00
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.64 31.65

14. PATIÑO BIGAS, Joel 10 C.N. Calella 1:00.87 456 18,50
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.87 32.25

GONZÁLEZ GUARDIET, Martí 10 C.N. Vilafranca 1:00.87 456 18,50
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.87 31.72

16. MONTILLA SOTODOSOS, Bruno 10 C.N. Vallirana 1:00.92 455 17,00
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.92 31.60

17. CABALLE AMEN, Biel 10 C.N. Premià 1:01.25 447 16,00
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.25 31.54

18. DORADO TOMAS, Pablo 10 C.N. L'Hospitalet 1:01.37 445 15,00
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.37 31.71

19. PADILLA MORAL, Arnau 10 C.N. Esplugues 1:01.54 441 14,00
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.54 32.12

20. CALERO SANCHEZ, Diego 10 C.N. Sabadell 1:01.62 439 13,00
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.62 32.14

21. REBOLLO ATIENZA, Oliver 10 C.N. Badalona 1:01.75 437 12,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.75 32.56
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22. SILVA ULLASTRES, Lluc 10 C.N. Banyoles 1:02.07 430 10,50
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.07 32.25

PRUNES ARNAU, Jordi 10 C.N. Mataró 1:02.07 430 10,50
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.07 32.36

24. PONT SANS, Arnau 10 C.N. Banyoles 1:02.16 428 9,00
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.16 32.24

25. ALBERICH GARCIA, Ruben 10 C.N. Molins De Rei 1:02.50 421 8,00
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.50 32.62

26. BERNAL URRUTIA, Bruno 10 C.E. Mediterrani 1:02.51 421 7,00
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.51 32.48

27. GÓMEZ ORTÍZ, Aitor 10 C.N. Vilafranca 1:02.60 419 6,00
50m: 28.59 28.59 100m: 1:02.60 34.01

28. COLL GÜELL, Arnau 10 C.N. Banyoles 1:02.69 417 5,00
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.69 32.66

29. CEREZO CAVERO, Max 10 C.N. Rubí 1:02.74 416 4,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.74 32.28

30. FARNELL GONZÁLEZ, Yago 10 C.N. Lleida 1:02.79 415 3,00
50m: 30.27 30.27 100m: 1:02.79 32.52

31. XENA INFANTES, Èric 10 C.E.N. Cabrera De Mar 1:03.28 406 2,00
50m: 29.08 29.08 100m: 1:03.28 34.20

32. ROIGE FABREGAT, miquel 10 C.N. Vila-Seca 1:03.41 403 1,00
50m: 31.55 31.55 100m: 1:03.41 31.86

33. MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E. Inef Lleida 1:03.45 402 -
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.45 33.10

34. CARALTÓ PASCUET, Ferran 10 C.N. Barcelona 1:03.51 401 -
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.51 32.94

35. VILA PORRAS, Ricard 10 C.N. Mataró 1:03.52 401 -
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.52 33.08

36. LOPEZ RAMENTOL, Izar 10 C.N. Calella 1:03.61 399 -
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.61 33.64

37. CARRASCO DE LA FUENTE, Eric 10 C.N. Sabadell 1:03.65 399 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.65 32.55

38. PASCUAL FUENTES, Alejandro 10 C.N. Prat Llobregat 1:03.79 396 -
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.79 33.81

39. PLAZA LIAÑO, Ilian 10 Fed Andorrana 1:03.87 394 -
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.87 33.49

40. DEL AMO RIOS, Mateo 10 C.N. Banyoles 1:04.37 385 -
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.37 33.53

41. MONTRAVETA JO, Marc 10 Fed Andorrana 1:04.50 383 -
50m: 31.32 31.32 100m: 1:04.50 33.18

42. PICA ROIG, Roc 10 C.N. Mataró 1:04.68 380 -
50m: 29.96 29.96 100m: 1:04.68 34.72

43. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 1:05.03 374 -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.03 33.46

44. CARDONA CODINA, Arnau 10 C.N. Centelles 1:05.09 373 -
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.09 33.94

45. GAYA RODRIGUEZ, Alex 10 C.N. Terrassa 1:05.14 372 -
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.14 34.02
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46. ABAD RODRIGUEZ, Ivo 10 C.N. Palamós 1:05.16 371 -
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.16 34.21

47. PEDREROL SARDAÑA, Arnau 10 C.N. Molins De Rei 1:05.53 365 -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.53 34.13

48. PARDILLOS PEREZ, Marcos 10 C.N. Tarraco 1:05.57 364 -
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.57 34.56

49. MORCILLO GARCIA, Pol 10 C.N. Atl Barceloneta 1:05.80 361 -
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.80 34.34

50. CARRERAS CABRE, Marc 10 C.N. Mataró 1:05.89 359 -
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.89 34.67

51. CID SAENZ DE TEJADA, Carlos 10 C.N. Sabadell 1:06.25 353 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.25 34.92

52. LÓPEZ BOTÉ, Jordi 10 C.N. Lleida 1:06.65 347 -
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.65 35.19

53. MOSQUERA PALENCIA, Eric 10 C.N. Esplugues 1:06.76 345 -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.76 34.57

RODELAS FARRE, Biel 10 C.N. Terrassa 1:06.76 345 -
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.76 34.94

55. MARIMON GIMENEZ, Biel 10 C.N. Calella 1:06.95 342 -
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.95 35.20

56. FLORE, Raul 10 C.N. Tortosa 1:07.03 341 -
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.03 35.17

57. ELCACHO BIOSCA, Albert 10 C.N. Lleida 1:07.68 331 -
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.68 35.40

58. BATLLE PAVON, Gerard 10 C.N. Barcelona 1:07.87 329 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:07.87 36.17

DSQ FERNANDEZ FAJARDO, Adrian 10 C.N. Cornellà -
DSQ DONADEU MASSAGUER, Jordi 10 C.N. Calella -

15 anys masculí

1. VALLMITJANA BEHRENDT, Juan 09 C.N. Barcelona 54.57 633 -
50m: 26.70 26.70 100m: 54.57 27.87

2. CORDOBA MARTOS, Cristian 09 C.N. Sabadell 55.02 617 -
50m: 26.70 26.70 100m: 55.02 28.32

3. DE LA MORA AVENI, Marc 09 C.N. VIC-Etb 56.11 582 -
50m: 26.87 26.87 100m: 56.11 29.24

4. GARCIA RODRIGUEZ, Hugo 09 C.N. Badalona 56.67 565 -
50m: 26.88 26.88 100m: 56.67 29.79

5. VILLAR FUSET, Marc 09 C.N. Barcelona 56.88 559 -
50m: 27.41 27.41 100m: 56.88 29.47

6. MATEO ARTACHO, Alan 09 GEiEG 56.96 556 -
50m: 27.85 27.85 100m: 56.96 29.11

7. MATA SOLÉ, Nil 09 C.N. Vilafranca 57.13 551 -
50m: 27.10 27.10 100m: 57.13 30.03

8. GARCIA MARTIN, Mario 09 C.N. L'Hospitalet 57.20 549 -
50m: 27.42 27.42 100m: 57.20 29.78

9. PICOIU PICOIU, Samuel Daniel 09 C.N. VIC-Etb 57.67 536 -
50m: 26.96 26.96 100m: 57.67 30.71
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10. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 57.76 533 -
50m: 27.81 27.81 100m: 57.76 29.95

11. CORONA EDO, Xavi 09 C.N. Sabadell 57.85 531 22,00
50m: 27.91 27.91 100m: 57.85 29.94

12. MUÑOYERRO GUEVARA, Joan 09 C.E.N. Cabrera De Mar 57.89 530 21,00
50m: 28.16 28.16 100m: 57.89 29.73

13. MARTÍN MUÑOZ, Aitor 09 C.N. Badia 57.96 528 19,50
50m: 27.88 27.88 100m: 57.96 30.08

FONTOVA CENTELLES, Biel 09 C.N. Caldes 57.96 528 19,50
50m: 27.74 27.74 100m: 57.96 30.22

15. LOBO MARTINEZ, Eric 09 C.N. Terrassa 58.24 520 18,00
50m: 28.38 28.38 100m: 58.24 29.86

16. DALMAU CASADESÚS, Arnau 09 C.N. Sallent 58.30 519 17,00
50m: 27.78 27.78 100m: 58.30 30.52

17. CARRERA GONZALEZ, Arnau 09 C.N. Olot 58.38 517 16,00
50m: 28.19 28.19 100m: 58.38 30.19

18. MOYA NAVARRETE, Nil 09 Cambrils C.N. 58.74 507 15,00
50m: 27.50 27.50 100m: 58.74 31.24

19. SANCHEZ MARCHAN, Joan 09 C.N. Prat Llobregat 58.76 507 14,00
50m: 27.96 27.96 100m: 58.76 30.80

20. HERNANDEZ NOGUÉ, Guillem 09 C.N. Olot 58.90 503 13,00
50m: 28.14 28.14 100m: 58.90 30.76

21. CAMPRUBI CROSAS, Joan 09 Torelló C.A.N. 58.91 503 12,00
50m: 28.10 28.10 100m: 58.91 30.81

22. CARMONA ISART, Guillem 09 C.N. Vilafranca 59.00 501 11,00
50m: 28.73 28.73 100m: 59.00 30.27

23. HERRERO CASTELLANOS, Unai 09 C.N. Sabadell 59.06 499 10,00
50m: 28.78 28.78 100m: 59.06 30.28

24. BLANCO RECHE, Didac 09 C.N. Santa Perpètua 59.18 496 9,00
50m: 27.52 27.52 100m: 59.18 31.66

25. HUGUET PINO, Daniel 09 C.N. Premià 59.34 492 8,00
50m: 28.77 28.77 100m: 59.34 30.57

26. ELORRIAGA SANCHEZ, Oihan 09 C.N. Granollers 59.38 491 7,00
50m: 28.68 28.68 100m: 59.38 30.70

27. GALLEGO CABELLO, Victor 09 C.N. L'Hospitalet 59.40 490 6,00
50m: 28.37 28.37 100m: 59.40 31.03

28. ROMERO MEIRA, Nícolas 09 C.N. Badia 59.47 489 5,00
50m: 27.93 27.93 100m: 59.47 31.54

29. BALAGUER SOLANO, Èric 09 C.N. Vilafranca 59.54 487 4,00
50m: 28.57 28.57 100m: 59.54 30.97

30. SANCHEZ PEREZ, Adrián 09 C.N. Badalona 59.60 486 3,00
50m: 28.52 28.52 100m: 59.60 31.08

31. BAUTISTA BAS, Sergi 09 Torelló C.A.N. 59.73 482 2,00
50m: 28.26 28.26 100m: 59.73 31.47

32. DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. VIC-Etb 59.79 481 1,00
50m: 28.77 28.77 100m: 59.79 31.02

33. MIRAPEIX CAPARRÓS, Joel 09 C.N. Barcelona 59.90 478 -
50m: 28.46 28.46 100m: 59.90 31.44
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34. JORGE BOADA, Aran 09 Fed Andorrana 1:00.03 475 -
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.03 31.65

35. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 09 C.N. Cornellà 1:00.05 475 -
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.05 31.18

36. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 1:00.14 473 -
50m: 29.47 29.47 100m: 1:00.14 30.67

37. KARIM JERRAR, Wadie 09 C.N. Tarraco 1:00.21 471 -
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.21 31.35

38. HERNANDEZ DOMINGUEZ, Alexander09 C.N. Terrassa 1:00.25 470 -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.25 31.32

39. MARTIN PLA, Guim 09 C.N. Castellet 1:00.31 469 -
50m: 28.47 28.47 100m: 1:00.31 31.84

40. ARCE MARÍN, Manuel 09 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:00.49 464 -
50m: 29.59 29.59 100m: 1:00.49 30.90

41. RAMOS ORTEGA, Pol 09 C.N. Sant Andreu 1:00.54 463 -
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.54 32.10

42. CARRILLO PANADERO, Gabriel 09 C.N. Manresa 1:00.55 463 -
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.55 31.67

43. FONT ESQUE, Pol 09 Fed Andorrana 1:00.63 461 -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.63 31.43

44. GONZALEZ MONJE, Adrian 09 C.N. Figueres 1:00.73 459 -
50m: 27.99 27.99 100m: 1:00.73 32.74

45. GILBOY VILA, Seán 09 C.N. Caldes 1:00.82 457 -
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.82 31.83

46. MONTERO TOME, Carlos 09 C.N. Sant Feliu 1:00.83 457 -
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.83 32.45

47. ZOUANE GAY, Ali 09 C.E. Mediterrani 1:00.92 455 -
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.92 32.23

48. HERNANDEZ YAGÜE, Pablo 09 C.N. Esplugues 1:00.99 453 -
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.99 31.69

49. LOZANO ESPOLIN, Nil 09 C.N. Premià 1:01.03 452 -
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.03 32.20

50. CARBALLAR GARCIA, Aitor 09 C.N. Viladecans 1:01.08 451 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.08 32.24

51. VALLEJOS ALVAREZ, Joaquin Ignacio09 C.N. Mataró 1:01.17 449 -
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.17 32.04

52. MIRANDA HAS, Yeshua Andre 09 C.N. Atl Barceloneta 1:01.56 441 -
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.56 32.27

53. TINEO GARCIA, Daniel 09 C.N. Viladecans 1:01.69 438 -
50m: 29.22 29.22 100m: 1:01.69 32.47

54. REIXACH AYATS, Isaac 09 C.N. Banyoles 1:01.79 436 -
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.79 31.95

55. MATAS FAURA, Biel 09 C.N. Mataró 1:01.96 432 -
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.96 32.58

56. FORNOS TALAVERÓN, Aleix 09 C.N. Sant Andreu 1:02.21 427 -
50m: 30.61 30.61 100m: 1:02.21 31.60

57. SILVESTRE LLAMAS, Marc 09 C.N. Piera 2012 1:02.55 420 -
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.55 33.00
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58. JALDON SANCHEZ, Alfonso 09 C.N. Atl Barceloneta 1:02.59 419 -
50m: 29.76 29.76 100m: 1:02.59 32.83

59. HURLEY, Lorcan 09 C.N. Atl Barceloneta 1:03.32 405 -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.32 32.98

60. MARTOS GRANDA, Pol 09 C.N. Sant Andreu 1:03.53 401 -
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.53 33.22

61. DIAZ MORENO, Sergio 09 A.N. Gramenet 1:04.81 377 -
50m: 30.26 30.26 100m: 1:04.81 34.55

DSQ AYADA AMGAR, Ismael 09 C.N. VIC-Etb -
DSQ ABAZI, Xhoel 09 C.N. Lloret De Mar -
DNS MONTPEAT SOLÀ, Arnau 09 C.E.N. Balaguer -
DNS KUROV, Alex 09 C.N. Palafrugell-Empordà -

BX LORA TENIAS, Eric 09 C.N. Sant Andreu -


